

NHS Maritime Industri ApS

Håndværkervej 18, 9000

CVR-nr. 33 86 48 33

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022

Dirigent:

.....
Stig Boye Thomsen

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	NHS Maritime Industri ApS
Adresse, postnr., by	Håndværkervej 18, 9000
CVR-nr.	33 86 48 33
Stiftet	4. august 2011
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Stig Boye Thomsen Valeria Nadia Thomsen
Direktion	Stig Boye Thomsen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål består i udlejning af personale til industrivirksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på 232.942 kr. mod et underskud på 133.857 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på 160.861 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Bruttofortjeneste	4.939.050	5.240.701
2	Personaleomkostninger	-5.223.494	-5.400.506
	Resultat før finansielle poster	-284.444	-159.805
3	Finansielle indtægter	6.078	1.775
	Finansielle omkostninger	-15.346	-11.996
	Resultat før skat	-293.712	-170.026
4	Skat af årets resultat	60.770	36.169
	Årets resultat	-232.942	-133.857
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-232.942	-133.857
		-232.942	-133.857

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

kr.	2021	2020
AKTIVER		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	445.582	1.455.079
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	218.563	143.639
Udskudte skatteaktiver	96.939	36.169
Andre tilgodehavender	32.192	20.000
	<u>793.276</u>	<u>1.654.887</u>
Likvide beholdninger	0	565.565
Omsætningsaktiver i alt	<u>793.276</u>	<u>2.220.452</u>
AKTIVER I ALT	<u>793.276</u>	<u>2.220.452</u>
PASSIVER		
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-240.861	-7.919
Egenkapital i alt	<u>-160.861</u>	<u>72.081</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til banker	284.752	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.850	36.268
Anden gæld	656.535	2.112.103
	<u>954.137</u>	<u>2.148.371</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>954.137</u>	<u>2.148.371</u>
PASSIVER I ALT	<u>793.276</u>	<u>2.220.452</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-7.919	72.081
Overført via resultatdisponering	0	-232.942	-232.942
Egenkapital 31. december 2021	80.000	-240.861	-160.861

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for NHS Maritime Industri ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2021	2020
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.703.773	4.733.253
Pensioner	565.735	503.412
Andre omkostninger til social sikring	-118.428	89.871
Andre personaleomkostninger	72.414	73.970
	<u>5.223.494</u>	<u>5.400.506</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>8</u>	 <u>7</u>
 3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	6.078	1.775
	<u>6.078</u>	<u>1.775</u>
 4 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-60.770	-36.169
	<u>-60.770</u>	<u>-36.169</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden NHS Industri Holding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.

6 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på 500 t.kr. med sikkerhed i simple fordringer.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Valeria Nadia Fijman Thomsen

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-153405257864

IP: 85.191.xxx.xxx

2022-06-29 15:08:12 UTC

NEM ID 

Stig Boye Thomsen

Direktion

Serienummer: PID:9208-2002-2-866147227572

IP: 213.96.xxx.xxx

2022-06-29 17:40:57 UTC

NEM ID 

Stig Boye Thomsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-866147227572

IP: 213.96.xxx.xxx

2022-06-29 17:40:57 UTC

NEM ID 

Stig Boye Thomsen

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-866147227572

IP: 213.96.xxx.xxx

2022-06-29 17:40:57 UTC

NEM ID 

Thomas Kallehauge

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:16566788

IP: 165.225.xxx.xxx

2022-06-29 23:17:20 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TEXWN-22C6T-CC2BK-OMX7G-MCE8A-WEL8L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>